
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33879  73 Quinta-feira, 23 DE MAIO DE 2019

CONTRATO
.

NO DO CONTRATO: 061/2019-MP/PA.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº. 012/2019-MP/PA
Partes Contratantes: Ministério Público do Estado do Pará e a empresa 
LILIAN MICHELLE RIECK TAVARES, (CNPJ/MF nº 28.038.169/0001-50).
Objeto: Aquisição de Ferramentas e Equipamentos a serem Utilizados nos 
Serviços de Manutenção dos Móveis e Imóveis do Ministério Público do 
Estado do Pará.
Data da Assinatura:
22/05/2019                                                                                                    
Vigência: 23/05/2019 À 22/08/2019
Valor Global Anual: R$ 8.128,80 (oito mil, cento e vinte e oito reais e 
oitenta centavos)
Dotação Orçamentária:
Atividade: 12101.03.122.1434.7573 – Melhoramento da Infraestrutura 
Física do MP
Elemento de Despesa: 4490-52-Equipamentos e material permanente e 
3390-30 - Material de Consumo.
Fonte: 0101 – Recursos Ordinários.
Ordenador responsável: Gilberto Valente Martins
Endereço da Contratada: Rua Fatima, nº 175, Bairro Itaum, no município 
de Joinville - Santa Catarina, Telefone (47) 3463-7357, E-mail: licitarse-
guro@gmail.com

Protocolo: 436642
NO DO CONTRATO: 059/2019-MP/PA.

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº. 012/2019-MP/PA
Partes Contratantes: Ministério Público do Estado do Pará e a empresa NY-
DIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE TELEINFORMATICA LTDA, (CNPJ/
MF nº 13.761.205/0001-31).
Objeto: Aquisição de Ferramentas e Equipamentos a serem Utilizados nos 
Serviços de Manutenção dos Móveis e Imóveis do Ministério Público do 
Estado do Pará.
Data da Assinatura: 22/05/2019                                                                                                    
Vigência: 23/05/2019 À 22/08/2019
Valor Global Anual: R$ 1.904,28 (hum mil, novecentos e quatro reais e 
vinte e oito centavos)
Dotação Orçamentária:
Atividade: 12101.03.122.1434.7573 – Melhoramento da Infraestrutura 
Física do MP
Elemento de Despesa: 4490-52-Equipamentos e material permanente e 
3390-30 - Material de Consumo.
Fonte: 0101 – Recursos Ordinários.
Ordenador responsável: Gilberto Valente Martins
Endereço da Contratada: Rua Mato Grosso nº 927, sala 208, bairro Cen-
tro, no município de Londrina - Paraná, CEP 86.010-180, Telefone (43) 
3375-7735 / 99958970, E-mail comercial1@policabos.com.br

Protocolo: 436624
NO DO CONTRATO: 060/2019-MP/PA.

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº. 012/2019-MP/PA
Partes Contratantes: Ministério Público do Estado do Pará e a em-
presa L CARVALHO COMERCIO E SERVICOS EIRELI, (CNPJ/MF nº 
20.991.432/0001-19).
Objeto: Aquisição de Ferramentas e Equipamentos a serem Utilizados nos 
Serviços de Manutenção dos Móveis e Imóveis do Ministério Público do 
Estado do Pará.
Data da Assinatura: 22/05/2019                                                                                                    
Vigência: 23/05/2019 À 22/08/2019
Valor Global Anual: R$ 5.364,24 (cinco mil, trezentos e sessenta e quatro 
reais e vinte e quatro centavos)
Dotação Orçamentária:
Atividade: 12101.03.122.1434.7573 – Melhoramento da Infraestrutura 
Física do MP
Elemento de Despesa: 4490-52-Equipamentos e material permanente e 
3390-30 - Material de Consumo.
Fonte: 0101 – Recursos Ordinários.
Ordenador responsável: Gilberto Valente Martins
Endereço da Contratada: Passagem São Pedro, nº 6 - Sala 01 – Bairro do 
Marco, na cidade de Belém – PA, Telefone (91) 3243.5815 / 98346-4883, 
E-mail cotacaobelem@gmail.com

 Protocolo: 436632

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
.

RESULTADO DE LICITAÇÃO
O MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO comunica aos interessados o resul-
tado das fases de Julgamento das Propostas Financeiras e habilitação do 
Pregão Eletrônico nº. 023/2019-MP/PA, empreitada por preço global por 
item, no tipo menor preço, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS 
PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO.
- À vista da habilitação, foi declarada vencedora a empresa com os se-
guintes valores:
 28.076.288/0001-05 - PRISMA PAPELARIA EIRELI
ITEM 1 ----- VALOR TOTAL R$ 7.300,00
ITEM 6 ----- VALOR TOTAL R$ 2.949,00
 31.920.842/0001-95 - DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM 
GERAL
ITEM 2 ----- VALOR TOTAL R$ 2.222,50
ITEM 3 ----- VALOR TOTAL R$ 2.250,00
ITEM 4 ----- VALOR TOTAL R$ 1.889,10
ITEM 9 ----- VALOR TOTAL R$ 6.307,20
 27.293.468/0001-78 - ECC COMERCIO E LICITACOES EIRELI
ITEM 5 ----- VALOR TOTAL 24.703,50
 03.961.467/0001-96 - MULTI QUADROS E VIDROS LTDA
ITEM 7 ----- VALOR TOTAL R$ 7.781,76
 09.138.326/0001-54 - PABLO LUIS MARTINS
ITEM 8 ----- VALOR TOTAL R$ 4.114,20
 Valor total Global do certame R$ 59.517,26.
Belém (PA), 22 de maio de 2019.
RAFAEL RODRIGUES DE SOUZA
Pregoeiro

Protocolo: 436634
RESULTADO DE LICITAÇÃO

O MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO comunica aos interessados do resultado 
da Fase de Classificação e Julgamento das Propostas Financeiras e habilitação 
do Pregão Eletrônico nº. 022/2019-MP/PA, empreitada por preço global por 
item, no tipo menor preço, que tem como objeto o Registro de Preços para 
Aquisição de Aparelhos Domésticos, Máquinas, Utensílios e Equipamentos 
Diversos, para atender necessidades do Ministério Público do Estado do Pará:
- À vista da habilitação, foram declaradas vencedoras as empresas com 
os seguintes valores:
CNPJ 05.903.157/0001-40 - BELPARA COMERCIAL LTDA 
Total do Fornecedor R$ 2.454,00
Item 05 – Valor Unitário.....R$ 122,70..... Valor Global R$ 2.454,00;
CNPJ 15.733.417/0001-30 - J.L. DO B. GUIMARAES - JBX PRODUTOS 
EIRELI ME 
Total do Fornecedor R$ 71.098,80 
Item 04 - Valor Unitário.....R$ 2.166,99..... Valor Global R$ 43.339,80;
Item 16 - Valor Unitário.....R$ 2.775,90..... Valor Global R$ 27.759,00.
CNPJ 20.274.219/0001-96 - ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS 
ELETRO-ELETRONICOS E
Total do Fornecedor R$ 7.485,10 
Item 06 - Valor Unitário.....R$ 108,97..... Valor Global R$ 1.089,70;
Item 15 - Valor Unitário.....R$ 319,77..... Valor Global R$ 6.395,40.
CNPJ 23.025.061/0001-09 - LICEQ DO BRASIL - COMERCIO DE 
ESQUIPAMENTOS LTDA.
Total do Fornecedor R$ 2.200,00
Item 08 - Valor Unitário..... R$ 220,00 ..... Valor Global R$ 2.200,00.
CNPJ 24.688.587/0001-31 - AGUIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
EIRELI 
Total do Fornecedor R$ 23.999,50 
Item 01 - Valor Unitário.....R$ 479,99..... Valor Global R$ 23.999,50;
CNPJ 24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI 
Total do Fornecedor R$ 8.644,00 
Item 11 - Valor Unitário.....R$ 128,45..... Valor Global R$ 2.569,00;
Item 13 - Valor Unitário.....R$ 405,00..... Valor Global R$ 6.075,00;
CNPJ 27.293.468/0001-78 - ECC COMERCIO E LICITACOES EIRELI
Total do Fornecedor R$ 68.968,40
Item 03 - Valor Unitário.....R$ 699,18..... Valor Global R$ 20.975,40;
Item 10 - Valor Unitário.....R$ 479,93..... Valor Global R$ 47.993,00;
CNPJ 29.843.035/0001-74 - SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI 
Total do Fornecedor R$ 10.407,95 
Item 09 - Valor Unitário.....R$ 193,02..... Valor Global R$ 3.860,40;
Item 14 - Valor Unitário.....R$ 1.189,99..... Valor Global R$ 5.949,95.
CNPJ 31.658.202/0001-59 - BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA 


